
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w

Tuczempach, ul. Jana Pawła II 11 Tuczempy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piekarska 5

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 624 86 10

1.4.8.) Numer faksu: 16 624 86 13

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jaroslaw.samorzad.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00308361/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-09 15:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282998/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00308361/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną)
osobą pełniącą funkcję kierownika budowy która: 
 posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa, oraz przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
 uczestniczyła przy realizacji co najmniej jednej zakończonej roboty budowlanej związanej z
budową lub remontem lub przebudową lub rozbudową budynku, obejmującej m.in. zakres robót
związany z przedmiotem zamówienia 
• o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych brutto 00/100),
• przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy 
do momentu dokonania odbioru końcowego robót),
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną)
osobą pełniącą funkcję kierownika robót która: 
 posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 
 uczestniczyła przy realizacji co najmniej jednej zakończonej roboty budowlanej która
obejmowała swym zakresem m.in. modernizację lub rozbudowę lub wymianę instalacji
odgromowej,
 przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy 
do momentu dokonania odbioru końcowego robót),

oraz
c) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną
robotę budowlaną związaną z budową lub remontem lub przebudową lub rozbudową budynku,
która swym zakresem obejmowała wykonanie co najmniej:
 wymiany stolarki okiennej i drzwiowej, 
 docieplenie ścian zewnętrznych i fundamentowych wraz z izolacjami
 wymiany lub rozbudowy posadzek, 
 wymiany lub rozbudowy lub modernizacji instalacji oświetleniowej lub elektrycznej, 
 modernizacji lub rozbudowy lub wymiany instalacji odgromowej, 
 w ramach jednej lub dwóch inwestycji, 
 o wartości (łącznej - w przypadku realizacji dwóch inwestycji) co najmniej 400 000,00 zł brutto
(słownie: czterysta tysięcy złotych brutto 00/100),

Po zmianie: 
115. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00308361/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: 
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną)
osobą pełniącą funkcję kierownika budowy która: 
 posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
oraz przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego; 
 uczestniczyła przy realizacji co najmniej jednej zakończonej roboty budowlanej związanej z
budową lub remontem lub przebudową lub rozbudową budynku, obejmującej m.in. zakres robót
związany z przedmiotem zamówienia 
 wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych brutto 00/100), 
 przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania
odbioru końcowego robót), 
b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną)
osobą pełniącą funkcję kierownika robót która: 
 posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 
 uczestniczyła przy realizacji co najmniej jednej zakończonej roboty budowlanej która
obejmowała swym zakresem m.in. modernizację lub rozbudowę lub wymianę instalacji
odgromowej, 
 przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania placu budowy do momentu dokonania
odbioru końcowego robót), 
oraz 
c) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną
robotę budowlaną związaną z budową lub remontem lub przebudową lub rozbudową budynku
(w rozumieniu ustawy prawo budowlane), która swym zakresem obejmowała wykonanie co
najmniej: 
 wymiany stolarki okiennej i drzwiowej, 
 docieplenie ścian zewnętrznych i fundamentowych wraz z izolacjami, 
 wymiany lub rozbudowy posadzek, 
 wymiany lub rozbudowy lub modernizacji instalacji oświetleniowej lub elektrycznej, 
 modernizacji lub rozbudowy lub wymiany instalacji odgromowej, 
 w ramach jednej inwestycji, 
 o wartości co najmniej 700 000,00 zł brutto (słownie: siedemset tysięcy złotych brutto 00/100).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00308361/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-14 09:00

Po zmianie: 
2021-12-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-14 09:15

Po zmianie: 
2021-12-17 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-12

Po zmianie: 
2022-01-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00308361/01 z dnia 2021-12-09

2021-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Tuczempach, ul. Jana Pawła II 11 Tuczempy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piekarska 5
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 624 86 10
	1.4.8.) Numer faksu: 16 624 86 13
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jaroslaw.samorzad.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00308361/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-09 15:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282998/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



